

Petia Minkova Holding IVS

Langgade 18, st tv
5620 Glamsbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2019

Petya Minkova
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Petia Minkova Holding IVS

Langgade 18, st tv

5620 Glamsbjerg

Telefonnummer: 31542395

e-mailadresse: pedererbo@dlgmail.dk

CVR-nr: 38156675

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar-31. december 2018 udviser et resultat på kr. -96.438, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 44.780, og en egenkapital på kr. -27.027.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Koncernens datterselskab PM Byggerenovering IVS står overfor et tab på en debitor pr. 31.12.2018 konstateret i juni 2019 på kr. 57.821, der ikke er indregnet i resultatet, da tabet ikke var konstateret i 2018. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Datterselskaberne forventer at genskabe positiv egenkapital gennem næste års indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Administrationsomkostninger		-3.656	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-93.115	73.315
Bruttoresultat		-96.771	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-2.762
Resultat af ordinær primær drift		-96.771	-2.762
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			73.315
Andre finansielle omkostninger		-591	-2.077
Ordinært resultat før skat		-97.362	68.476
Skat af årets resultat		924	
Årets resultat		-96.438	69.211
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-80.715
Overført resultat		-96.438	11.504
I alt		-96.438	69.211

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			88.115
Finansielle anlægsaktiver i alt			88.115
Anlægsaktiver i alt			88.115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.079	17.079
Tilgodehavende skat		27.701	
Tilgodehavender i alt		44.780	17.079
Omsætningsaktiver i alt		44.780	17.079
Aktiver i alt		44.780	105.194

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...			80.715
Overført resultat		-27.227	-11.504
Egenkapital i alt		-27.027	69.411
Gæld til banker		47	13
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.000	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		43.121	
Skyldig selskabsskat			16.344
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.639	19.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.807	35.783
Gældsforpligtelser i alt		71.807	35.783
Passiver i alt		44.780	105.194

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret